[image: ][image: ]
[image: ]FAX送付状
									年	月	日

[bookmark: _GoBack]					御中					送信枚数	枚					様					（本状含む）○○△△株式会社
担当：〇〇
住所：
TEL:00-0000-0000
FAX:00-0000-0000

TEL	00-0000-0000
FAX	00-0000-0000

いつもお世話になっております。
[image: ]下記のとおり送付いたしましたのでご査収くださいますようお願いいたします。

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png